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R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/11/2011 HASTA: 30/11/2011

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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 5,000,000.00  0.00  0.00 59,717,500.00  64,717,500.00  59,717,500.00

Institución: Tribunal Supremo Electoral

11 PROCESO ELECTORAL  59,717,500.00  64,717,500.00  59,717,500.0011 Tesoro Nacional  5,000,000.00  0.00  0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible



República de Honduras

01/02/2012 13:52:09
2011Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/11/11 Hasta : 30/11/11
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 4,277,572.00

 409,840.00

 312,588.00

 4,277,572.00

 409,840.00

 312,588.00

 5,000,000.00Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Tribunal Supremo Electoral

GERENCIA CENTRAL

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut

TOTAL 

Tesoro Nacional  5,000,000.00

 5,000,000.00

 5,000,000.00

 5,000,000.00

 5,000,000.00

 5,000,000.00

 5,000,000.00
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 5,000,000.00
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